
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług polegających na zarządzaniu krytą pływalnią Aqua Centrum Kolbudy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REKNICA Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192749192

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Leśna 12

1.4.2.) Miejscowość: Kolbudy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-050

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@reknica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://reknica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

gospodarka wodna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00097871/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-24 15:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00090079/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-25 11:00

Po zmianie: 
2022-03-31 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-25 11:15

Po zmianie: 
2022-03-31 11:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00097871/01 z dnia 2022-03-24

2022-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług polegających na zarządzaniu krytą pływalnią Aqua Centrum Kolbudy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REKNICA Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192749192
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Leśna 12
	1.4.2.) Miejscowość: Kolbudy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-050
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@reknica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://reknica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00097871/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-24 15:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00090079/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



